КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 февраля   2017 г.                 «Село Совхоз Чкаловский»                                          № 13
О внесение изменений в
постановление от 25.07.2016г. №126
«О создании жилищной комиссии»
На основании экспертного заключения правового управления Администрации губернатора Калужской области от 16.08.2016 года № 2680-П-6/2016  на постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» от 25.07.2016г. № 126 «О создании жилищной комиссии»  внести в постановление администрации от 25.07.2016 года № 126 «О создании жилищной комиссии» следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу после слов «Уставом СП «Село Совхоз Чкаловский» дополнить словами «(Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 11.01.2016 года между МР «Дзержинский район» и администрацией МО СП «Село Совхоз Чкаловский»»)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                            А.П.Кутов